
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/04/2023 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 150182

Número do Contrato: 34/2020.

Nº Processo: 23069.157068/2020-22.

Dispensa. Nº 153/2020. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

50.429.810/0001-36 - SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA..

Objeto: Constituem objetos do presente termo aditivo: acréscimo de 24% do termo de contrato, conforme

art. 65, inciso i, alínea b da lei 8666/1993. Vigência: 26/04/2023 a 29/09/2023. Valor Total Atualizado do

Contrato: R$ 20.255,40. Data de Assinatura: 26/04/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/04/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


